ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 021/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Educação do município de São Pedro
dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fomecimento de pneus para a secretaria de Educação

do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e quantitativos em

anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data: Emitente: Recebido por: Data:

02/02/2022

LahBsio*Ruüríues do Bonfim
Prefeito Municipal
CPF 87Sj581 403-04

o9/cs láüs%

Av. Canaà, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

1 GAMARA DE AR 900-20 48 UNID

2 GAMARA DE AR ARO 22,5 10 UNID

3 PNEU 1000-20 BORRAGHUDO 4 UNID

4 PNEU 1000-20 LISO 10 UNID

5 PNEU 275/80R22.5 BORRAGHUDO 10 UNID

6 PNEU 275/80R22.5 LISO 30 UNID

7 PNEU 900-20 BORRAGHUDO 4 UNID

8 PNEU 900-20 LISO 10 UNID

9 PROTETOR 900-20 48 UNID

10 PROTETOR ARO 22,5 10 UNID

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 012/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Saúde do município de São Pedro dos
Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Saúde do

município de São Pedro dos Crentes — MA, conforme especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data: Emitente: Recebido por: Data:

02/02/2022

30" Lahesio*Ro(írtues do Bonfim
Prefeito Miinirinal

CPF 87a581 493-04

Av. Canaâ, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

^rdlífÉC^^KS£:-.=;.'
1 PNEU 175/70 R14 30 UNID

2 PNEU 245/70/R16 16 UNID

3 PNEU 265/65R17 24 UNID

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 012/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Assistência Social do município de
São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Assistência

Social do município de São Pedro dos Crentes — MA, conforme especificações e quantitativos

em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:

02/02/2022

Emitente: Recebido por:

Lahesio%scímues do Bonfh
Prefeito Municipal
CPF 875158 f 498-04

Data:

rt

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

••

.  ̂Swret^ria Municipal de A^tótenc^^

i<ÍP^

-

 ,/ij

ir"~' I- V'
1 PNEU 195/70R16 4 UNID

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 008/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de Infraestrutura do município de São
Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a secretaria de

Infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e

quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:

02/02/2022

Emitente: Recebido por:

Lahesio
Prefeito

uesdoBonfht
unícípal

Data:

CPF 87. 493-04

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htniail.com

.S^retaria I^untcipa(i]|icjlnfeájeérjritora v>iílS '  I

1 GAMARA DE AR 1000-20 35 UNID

2 GAMARA DE AR ARO 18 4 UNID

3 GAMARA DE AR ARO 22,5 4 UNID

4 GAMARA DE AR ARO 24 6 UNID

5 GAMARA DE AR ARO 25 8 UNID

6 GAMARA DE AR ARO 34 8 UNID

7 PNEU 1400-24 8 UNID

8 PNEU 1000-20 BORRAGHUDO 12 UNID

9 PNEU 1000-20 LISO 24 UNID

10 PNEU 12,5/80-18 4 UNID

11 PNEU 12.4-24 8 UNID

12 PNEU 17.5-25 8 UNID

13 PNEU 18,4/R15R34 8 UNID

14 PNEU 18.5-30 8 UNID

15 PNEU 275/80R22.5 BORRAGHUDO 4 UNID

16 PNEU 275/80R22.5 LISO 12 UNID

17 PNEU QH -641 I-l 8 UNID

18 PROTETOR ARO 1000-20 35 UNID

19 PROTETOR ARO 22,5 4 UNID